

Dénomination commerciale :		Sauce teriyaki bouteille 250ml Kikkoman CT 6 BOUTEILLE	Dénomination légale :		Sauce Teriyaki
Poids net / volume net Poids net égoutté (si applicable) :		975ml	Conditionnement du produit :	6 bouteilles/colis	Estampille sanitaire (si applicable) NA
Origine :	NA			T.A.V. (Titre Alcoométrique Volumique) :	NA
DATE DE DURABILITE MINIMALE					
DDM à réception :	2/3 DDM totale	Conditions d'utilisation/mode d'emploi :		NA	
Conservation avant et après ouverture et DDM après ouverture :	<p>Conserver à 25°C ou moins (réfrigérateur, température ambiante, à l'abri de la lumière. Conserver au réfrigérateur après ouverture et utiliser dans le 6 mois.</p>				
COMPOSITION, ALLERGENES ET TRACES D'ALLERGENES					
Composition:	Sauce soja (Eau, GRAINES DE SOJA, BLÉ, Sel), Vin (contient de l'ANHYDRIDE SULFUREUX), Sucre, Eau, Vinaigre d'alcool, Sel, Extraits d'épices, Oignon en poudre, Ail en poudre.				
Traces d'allergènes:	NA				
VALEURS ENERGETIQUES & NUTRITIONNELLES moyennes					
Pour		100g			
<p>Energie 357kj / 84kcal, Matières grasses 0g dont acides gras saturés 0g, Glucides 10g dont sucres 10g, Protéines 5.7g, Sel 10.1g.</p>					
REGLEMENTATION					
Produit conforme à la réglementation française et européenne en vigueur					